
1  
 

Π α ν ε π ι σ τ η μ ι ο ύ π ο λ η ,  2 6 5  0 4  Ρ ί ο   w w w . u p a t r a s . g r   

 

 

 

Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α    

 

 

ΣΧΟΛΗ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ  

ΤΜΗΜΑ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 

ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ 
Τηλ.: 2610 962 300, -2310  
E-mail: pharminf@upatras.gr 

   

ΠΡΟΣ:  

1. κα. Γεωργία Ζήση   

2. κα. Αναστασία Πυριόχου   

μέλη Ε.ΔΙ.Π.  

Τμήματος Φαρμακευτικής 

Σχολής Επιστημών Υγείας  

Πανεπιστημίου Πατρών  

Ενταύθα  

 

 

ΘΕΜΑ:  Διενέργεια κλήρωσης για την ανάδειξη εκπροσώπου Ε.ΔΙ.Π. στη Συνέλευση του 

Τμήματος.  

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΦΑΡΜΑΚΕΥΤΙΚΗΣ 

ΤΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ ΥΓΕΙΑΣ 

ΤΟΥ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ 

 

 Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 4957/2022, άρθρα 28, 29, 40, 412 παρ. β, 413 παρ. 1 και 450, όπως ισχύουν  

2. Τις διατάξεις της αριθμ. 123024/Ζ1/6-10-2022 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 5220/7-10-2022. τ. Β’)  

3. Το γεγονός ότι στο Τμήμα μας υπηρετούν δύο (2) μέλη Ε.ΔΙ.Π.  

4. Το άρθρο 7 του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του Πανεπιστημίου Πατρών  

5. Την αριθμ. 45678 διαπιστωτική πράξη του Πρύτανη του Πανεπιστημίου Πατρών, περί εκλογής 

Προέδρου του Τμήματος Φαρμακευτικής (ΦΕΚ 524/27-6-2022, τ. Υ.Ο.Δ.Δ.)  

 

αποφασίζει 

 

τη διενέργεια κλήρωσης για την ανάδειξη ενός (1) εκπροσώπου του Ειδικού Διδακτικού Προσωπικού 

(Ε.ΔΙ.Π.), με τον αναπληρωτή του, που θα συμμετέχει στη Συνέλευση του Τμήματος, όπως το εν λόγω 

συλλογικό όργανο θα συγκροτηθεί εκ νέου και θα λειτουργήσει από 1-9-2023, σύμφωνα με τις διατάξεις του 

Ν. 4957/2022.  

 

http://www.upatras.gr/


2  
 

Π α ν ε π ι σ τ η μ ι ο ύ π ο λ η ,  2 6 5  0 4  Ρ ί ο   w w w . u p a t r a s . g r   

Ως ημερομηνία διεξαγωγής της παραπάνω κλήρωσης ορίζεται η 3η Μαΐου  2023 ημέρα Τετάρτη, στο χώρο 

της Γραμματείας του Τμήματος Φαρμακευτικής και ώρα 11:00 π.μ.  

 

Στη Συνέλευση του Τμήματος συμμετέχει ένας (1) εκπρόσωπος της κατηγορίας του Ειδικού Διδακτικού 

Προσωπικού (Ε.ΔΙ.Π.), ο οποίος κληρώνεται μαζί με τον αναπληρωτή του, για ετήσια θητεία, από 1/9/2023 

έως 31/8/2024 και δυνατότητα επανεκλογής.  

 

Η Συνέλευση συγκροτείται και λειτουργεί νόμιμα έστω και αν δεν έχουν οριστεί ή εκλεγεί οι εκπρόσωποι 

των φοιτητών, των μελών Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.   

 

Σε περίπτωση που δεν επιθυμείτε να συμμετάσχετε στην εν λόγω διαδικασία, σας παρακαλούμε να έχουμε 

την άποψή σας εγγράφως, προκειμένου να εξαιρεθείτε.  

 

Παρακαλούμε για την προσέλευσή σας.  

 

 Με εκτίμηση 

Ο Πρόεδρος του Τμήματος 

 

 

ΣΩΤΗΡΙΟΣ Στ. ΝΙΚΟΛΑΡΟΠΟΥΛΟΣ 

Καθηγητής 

 

Συνημμένα: (---)  

 

Κοινοποίηση:  

➢ Γραφείο Πρυτάνεως   

➢ Καθηγητή κ. Δ. Μαντζαβίνο, Αναπληρωτή Πρυτάνεως Ακαδημαϊκών και Διεθνών Θεμάτων  

➢ Διεύθυνση Διοικητικών Υπηρεσιών  

➢ Σύλλογο Ε.ΔΙ.Π. Πανεπιστημίου Πατρών  

 

http://www.upatras.gr/

	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	ProtocolIncoming: Πάτρα, 25/04/2023

Αριθμ. Πρωτ.: 30679
	AkrivesAntigrafo: ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
		2023-04-25T13:51:44+0300


	



